UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

              SỞ Y TẾ

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:           /GM-SYT

               Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2020

GIẤY MỜI

Về việc tập huấn triển khai phần mềm quản lý tiền lương, cải cách tiền

lương cán bộ công chức, viên chức và người lao động trực thuộc Sở Y tế

 Sở Y tế phối hợp cùng Công ty cổ phần MISA tổ chức tập huấn hướng dẫn

sử dụng và cài đặt phần mềm Quản lý tiền lương, cải cách tiền lương cán bộ, công

chức, viên chức và người lao động cho các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở, nội dung

như sau:

1. Thành phần:

- Đại diện Lãnh đạo Sở Y tế;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Kế hoạch-Tài chính;

- Kế toán trưởng Sở Y tế;

- Kế toán trưởng, kế toán tiền lương các đơn vị.

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian:  ngày 10, 11/11/2020

(Sáng từ 08h00-11h00; chiều từ 13h30-17h00)

- Địa điểm: Tại Hội trường Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi.

3. Tài liệu:

 Công ty cổ phần MISA chuẩn bị nội dung và tài liệu phát cho đơn vị.

Chú ý: Các đơn vị tham gia tập huấn mang theo máy tính xách tay,danh

sách cán bộ hưởng lương từ ngân sách của đơn vị, các khoản lương, phụ cấp,

bảng dự toán về lương, bảng nhu cầu cải cách tiền lương..

 Đề nghị các đơn vị tham dự đúng thành phần và thời gian qui định ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lãnh đạo Sở;

- CVP Sở Y tế;

- Lưu: VT.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Mến

		2020-11-03T13:22:11+0700

		2020-11-03T13:50:21+0700

		2020-11-03T13:50:21+0700

		2020-11-03T13:50:21+0700